[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2017

№ 1/6
с.Тамбовка

Об избрании заместителя председателя
Тамбовского районного Совета
народных депутатов шестого созыва

На основании статьи 28 Устава Тамбовского района, статьи 5 Регламента районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя районного Совета народных депутатов шестого созыва Калинину Елену Викторовну, депутата от избирательного округа № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

        Л.Н.Лобова